Le coût total estimé éligible de ce projet sous l’intitulé « PRISE EN CHARGE DES 
FRAIS PEDAGOGIQUES ET DU KIT ETUDIANT AU BENEFICE DES ETUDIANTS 
DE L’INSTITUT EN MASSO-KINESITHERAPIE DE L’UNIVERSITE CÔTE D’AZUR 
ISSUS DE L’UNIVERSITÀ DI CORSICA » est de 125 064 € (CENT VINGT-CINQ 
MILLE SOIXANTE QUATRE EUROS) compte tenu du document transmis par 
l’Université Côte d’Azur (Cf. annexe ; tableau récapitulatif du coût des quatre cohortes 
d’étudiants de l’Université Côte d’Azur issus de l’UCPP pour l’année universitaire 25-
26 visé par le directeur de l’IFMK).

[...]

Direction générale des Finances publiques
Agence :   Direction départementale des Finances publiques
Numéro du compte : 10071 06000 00001006822 91  
SIRET :   13002566100013

Les modalités de versement seront les suivantes :

- Versement de la totalité de la subvention soit la somme de 125 064 € (CENT 
VINGT-CINQ MILLE SOIXANTE QUATRE EUROS) dès signature de la 
convention.

Article 5, délais de présentation des pièces justificatives par l’Université Côte 
d’Azur :

Dans les douze mois qui suivent la clôture de l’exercice 2026, l’Université Côte d’Azur 
devra produire les documents financiers de l’exercice écoulé et des bilans de